СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

9.03.2017 №ЦА-01-05-05/3

О согласовании направления средств стимулирования управ районов города Москвы на проведение мероприятий по   установке опор освещения на территории района Царицыно  в 2017 году

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы               от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ района города Москвы» и принимая во внимание обращение главы управы района Царицыно города Москвы от 21 февраля 2017 года №ЦА28-32/17
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
[bookmark: _GoBack]1. Согласовать направление средств стимулирования управ районов города Москвы на проведение мероприятий по установке опор освещения на территории района Царицыно  в 2017 году в сумме 1 510 320,0 (Один миллион пятьсот десять тысяч триста двадцать) рублей согласно приложению к настоящему решению. 										2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города Москвы.   											3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 												4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно С.И. Буртника.

Глава муниципального округа Царицыно	                        С.И. Буртник

  Приложение  к решению Совета депутатов 	муниципального  округа Царицыно
    от 9.03.2017 г. №ЦА-01-05-05/3

Мероприятия
по установке опор освещения на территории района Царицыно  за счет средств стимулирования управ районов города Москвы в 2017 году

№ п/п

АДРЕС                                                                                                     дворовой территории
	Площадь
	Основание для включения (указать ФИО заявителя,
№ обращений, контактные данные)
	Установка опор освещения с разработкой ПСД
	Общая стоимость двора с опорами освещения

	тыс.кв.м

	шт.
	тыс.руб.
	тыс.руб.

	Царицыно

	1
	Каспийская ул. д.26 к.3
	5 403,0
	обращение жителей
	2,00
	280,00
	280,000

	2
	Каспийская ул. д.28 к.3
	8 186,0
	обращение жителей
	2,00
	280,00
	280,00

	3
	Кавказский б-р д.47 к.2
	7 707,0
	обращение жителей
	2,00
	280,00
	280,00

	4
	Бехтерева ул. д.31 к.2
	6 323,0
	обращение жителей
	5,00
	670,32
	670,32

	 Итого:

	11,00
	1 510,32
	1 510,32

Глава муниципального округа Царицыно	                         С.И. Буртник